Feyto fue aquesto en el cimiterio de la iglesia de senyor Sant Miguel de la dita villa, a vint dias del mes de agosto, anno a nativitate Domini millesimo CCCC^o quadragesimo secundo.

Testimonios fueron a las sobreditas cosas los honrados don Martin de Alaves, clerigo, et Guizpert de Belmont, scudero, habitantes en la dita villa de Saranyena.

Sig[*signo*]no de mi, Martin de las Yeguas, vezino de la villa de Saranyena, e por auctoritat del senyor rey de Aragon notario publico por toda la tierra e senyoria suya e a su senyoria subiecta, qui a las sobreditas cosas present fue, et [a]questo scrivie e cerre.

[f. 85r] Procuracion de la villa de Exea.

Notum sit cunctis, quod convocato et congregato concilio juratorum et hominum concilii ville Exee Militum, per Franciscum de Viana, cursorem publicum dicte ville, ut ydem cursor retulit et fidem fecit

presentibus me, notario, et testibus infrascriptis, et congregatus dicto concilio ad sonum campane ante januas ecclesie Sancti Salvatoris dicte ville, ut moris est actenus dictum concilium congregarii, nos, Missancius d'Alias, Johannes Dardiles, Petrus Calcones et Eximinus de Lajusticia, jurati, Ferdinandus d'Ondues, Miquael (sic) Roderici de Yssuerre, Petrus Roderici d'Asin, Sancius d'Aragon, Sancius de Rassal, Johannes de Mur, Martinus Eximini d'Aysa, Garsias Baylo, Johannes Spanyol, Johannes de Castellon, Anthonius Soro, Johannes de Rada, Egidius de Arahues, Eximinus de Jaqua, Rodericus d'Arnedo, Garsias de Urroz, Blassius de Gallipienco, Eximinus Mulliero, Petrus de Loharre, Jacobus Tolosana, Miquael de Santa Fe, Egidius de Torres, Martinus de Santgorrin, Eximinus de Sanguessa, Garsias Navarro, Johannes Miquael de Tahust, Bernardus de Quartal, Egidius de Jaqua, Jacobus de Alcala, Petrus Sancii del Castellar, Miquael Aren, Miquael de Cercito, Petrus de Luna, Arnaldus de Mur, Alfonsus Arios, Johannes Petri de Lajusticia, Eximinus Quartal, Garsias de Exea, Petrus d'Artaxo, Sancius Sancilia, Petrus de Biel, Miquael de Valtuenya, Miquael d'Olieta, Garsias d'Esposa, Martinus de Luesia, Eximinus Navarro, Johannes Frontin, Miquael Ferrandez, Eximinus de Ribas et Martinus d'Ayvar et deinde totum dictum concilium conciliantes et concilium facientes, omnes simul concorditer et aliquis nostrum [f. 85v] minime discrepantes, ex nostra certa sciencia facimus, constituimus, creamus et ordinamus certos, veros, speciales ac etiam generales procuratores nostros, syndicos et actores honorabiles et discretos, dompnum Ennecum de Bolea, jurisperitum, habitatorem civitate Cesaraguste, Alfonsum de Sant Per, Johannem Didaci d'Escoron et Anthonium Remirez, habitatores dicte ville, omnes simul et quemlibet eorum insolum, itaque occupantis condicio potior non existat set quod pro unum ipsorum inceptum fuerit, per alium vel alios mediari valeat, finiri seu etiam terminari, ad comp[ar]endum pro nobis et nomine nostro et dicti concilii coram domina regina locumtenente generali domini regis, in Curiis generalibus in civitate Cesaraguste proxime celebrandis. Dantes et concedentes dictis procuratoribus nostris et cuilibet eorum plenam et liberam potestatem et specialem mandatum ad tractandum, ordinandum, concedendum e firmandum omnia e singula, que per dictam dominam reginam, locumtenentem predictam, cum voluntate et consensu prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et locorum regni Aragonum ibidem congregatorum, tractata, ordinata, concessa et firmata erunt; et ad substituendum loco suy unum vel plures procuratorem seu procuratores ad omnia et singula predicta et illum vel illos revocandum totiens quotiens dictis procuratoribus nostris et cuilibet eorum expediens videbitur. Et generaliter [f. 86r] omnia alia et singula in predictis et circa predicta et eorum dependencia faciendum et exercendum que boni viri et legales procuratores ad talia vel similia constitui possunt et devent facere, que nos, dicti constituentes et totum dictum concilium, faceremus et facere possemus personaliter constituti ratum, gratum atque firmum perpetuo habere promitemus, quidquid per dictos procuratores nostros et quemlibet eorum ac substituendis vel substitutis ab eis et quolibet eorum in predictis Curiis erit tractatum, ordinatum, concessum e firmatum predictatum dominam reginam, locumtenentem predictam, de voluntate et consensu predictorum ibidem congregatorum ac si per nos, dictos constituentes et dictum concilium, esset personaliter tractatum, ordinatum, concessum et firmatum; iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis universis sub ypotheca et obligacione omnium bonorum nostrorum et dicti concilii habitorum et habendorum ubique.